Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.01.2013 № 22
г.Чудово

О внесении изменений в Поло-
жение об оплате труда работ-
ников муниципального казен-
ного учреждения «Центр финан-
сового, экономического, мето-
дического и хозяйственного
обслуживания муниципальных
образовательных учреждений»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципального ка-
зенного  учреждения  «Центр  финансового,  экономического,  методического  и
хозяйственного обслуживания муниципальных образовательных учреждений»,
утвержденное  постановлением  Администрации  Чудовского  муниципального
района от 26 января 2012 года № 103 (далее - Положение), следующие измене-
ния:

1.1. Изложить второй абзац подпункта 3.2.1. пункта 3.2. «Выплаты стиму-
лирующего  характера»  раздела  3.  «Порядок  и  условия  установления  выплат
компенсационного характера и выплат стимулирующего характера»  в  следу-
ющей редакции:

«Размер  выплаты  за  интенсивность  и  высокие  результаты  работы
устанавливается в следующих размерах:

директору – до 200 процентов должностного оклада;
главному бухгалтеру – до 200 процентов должностного оклада;»;
1.2. Изложить второй абзац подпункта 4.4.1. пункта 4.4. «Выплаты стиму-

лирующего характера» раздела 4. «Оплата труда работников учреждения (за ис-
ключением директора учреждения, главного бухгалтера учреждения)» в следу-
ющей редакции:

«Размер  выплаты  за  интенсивность  и  высокие  результаты  работы
устанавливается в следующих размерах:
ка-8
№ 27-п

заведующей  методическим  отделом  –  до  100  процентов  должностного
оклада;

начальнику  хозяйственного  отдела  -  до  300  процентов  должностного
оклада;

главному специалисту –  до 220 процентов должностного оклада;
ведущему специалисту –  до 220 процентов должностного оклада;
методисту –  до 120 процентов должностного оклада;»;
1.3.  Изложить  приложение  1  к  Положению  в  новой  прилагаемой  ре-

дакции.
2. Опубликовать постановление в специальном выпуске районной газеты

«Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского му-
ниципального района.

3. Постановление вступает в силу с даты официального опубликования и
распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2013 года.

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района Л.В. Паюк

2